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Kategorija: Svelice-Grejaci
Grejac za paljenje
DENSO DG-137

Sifra proizvoda: IC-AAFFC9
Cena: 1600.19 RSD

*u cenu je uracunat PDV

DENSO Diesel grijac NISSAN TERRANO 2.7TD 89-

Napon: 11.0 V | Napon struje: 6.0 A | VeliCina klju¢a: 12.0 mm | Dimenzija navoja: M10 mm | Nagib
navoja: 1.25 mm | Ukupna duzina: 85.0 mm | Dubina ugradnje: 19.5 mm | Konektor: M4 | Moment
zatezanja od: 1.0 Nm | Moment zatezanja do: 1.5 Nm | Sifra proizvoda: IC-AAFFC9

OE Sifre

B009ZSZXLE AMAZON (ASIN)
BO1M1K8CVE AMAZON (ASIN)
0100 226 170 BERU

0100 226 171 BERU

0100 226 352 BERU

85 3MJ BERU

85 4M) BERU

GN 039 BERU

GN 853 BERU

GN 854 BERU

0250 202 093 BOSCH
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CH 186
CH186/002
CH187
CH187/002
HDS358
HDS359
6140

6586

Y-530

Y-712 RS
1952 464
11065 31N0O
11065 7C000
11065 9C600
11065 G2400

11065 G2460

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: DG-137

Prava potrosaca:

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

DELPHI

DELPHI

NGK

NGK

NGK

NGK

FORD

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
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Grejac za paljenje DENSO DG-137 IC-AAFFC9

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BajlyTa M3HOC
y 4 nnakama y
189 RSD = 1.600,19
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AAFFC9-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-AAFFC9-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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